
 
 

UCHWAŁA NR 533/2022 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi 
zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 11 322 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta o kwotę 11 322 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 73 329 425,39 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 9 000 000,00 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu 5 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 33 469 703,15 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 24 393 530,52 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 466 191,72 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 5876



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5876



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

852 POMOC SPOŁECZNA 11 322 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 11 322 000,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczacego wypłaty dodatku węglowego 11 322 000,00

11 322 000,00O G Ó Ł E M 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 533/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 20 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5876



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

852 POMOC SPOŁECZNA 11 322 000,00

85295 Pozostała działalność 11 322 000,00

I. Wydatki bieżące 11 322 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 222 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 500,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 500,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 100 000,00

11 322 000,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

O G Ó Ł E M 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 533/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 20 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5876


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

		2022-09-21T11:07:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




